registro automático de distribuição, realizada sob o regime de melhores esforços de colocação, nos termos do 

disposto no artigo 76 da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”).  

Após a liquidação do Direito de Preferência, foram subscritas, no âmbito da Oferta, 49.983 (quarenta e nove 

mil, novecentos e oitenta e três) cotas da 13ª Emissão, pelo Preço por Cota de R$ 66,66 (sessenta e seis reais 

e sessenta e seis centavos), correspondentes ao montante total de R$ 3.331.866,78 (três milhões, trezentos 

e trinta e um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos), considerando o Preço por Cota, 

e de R$ 3.365.355,39 (três milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e 

trinta e nove centavos), considerando o Preço por Cota acrescido do Custo Unitário de Distribuição. 

Dessa forma, foram distribuídas na 13ª Emissão um total de 50.000 (cinquenta mil) Cotas, equivalente a um 

montante de:  

R$ 3.333.000,00* 
(três milhões, trezentos e trinta e três mil reais) 

*considerando o Preço por Cota, e R$ 3.366.500,00 (três milhões, trezentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais) 

considerando o Preço por Cote e o Custo Unitário de Distribuição.  

Durante o período em que os recibos de Cotas da 13ª Emissão ainda não estejam convertidos em Cotas, o seu 

detentor fará jus aos rendimentos líquidos calculados desde a data de sua integralização até o encerramento